2019年7月23日科技金融时报 【广告】A6

根据上海睿银盛嘉资产管理有限公司与浙江保康电器有限公司签订的《债权转让协议》，上海睿银
盛嘉资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵质押合同
项下的全部权利，依法转让给浙江保康电器有限公司。

浙江保康电器有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务
人、担保人，及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向浙江保康电器有限公司履行主债

权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
特此公告。

上海睿银盛嘉资产管理有限公司
浙江保康电器有限公司

2019年 7月23日

上海睿银盛嘉资产管理有限公司与浙江保康电器有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

注：清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1
2

借款人名称

浙江隆泰门业有限公司

合计

债务情况（截至2019年5月5日）

本金

20,000,000.00
-

20,000,000.00

利息

6,758,861.11
351,929.90
7,110,791.01

费用

13,000.00

13,000.00

保证人

保康集团有限公司、浙江众成门业有限公司、黄雨、汤丽宏

单位：人民币元

杭州牛魔王金融信息服务有限公司
注销清算公告

本公司股东 （出资人） 已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

根据上海睿银盛嘉资产管理有限公司与永康市上鼎投资咨询有限公司签订的《债权转让协议》，上
海睿银盛嘉资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵质
押合同项下的全部权利，依法转让给永康市上鼎投资咨询有限公司。

永康市上鼎投资咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于
债务人、担保人，及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向永康市上鼎投资咨询有限公

司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
特此公告。

上海睿银盛嘉资产管理有限公司
永康市上鼎投资咨询有限公司

2019年 7月23日

序号

1
2
3
4

借款人名称

浙江弘盛工贸有限公司

浙江明优工贸有限公司

合计

债务情况（截至2019年5月5日）

本金

9，822，831.02
1，760，791.00

-
-

11，583，622.02

利息

2，423，697.43
3，020，168.18
178，912.34
131，512.92

5，754，290.87

费用

-
29，900.00

-
-

29，900.00

保证人

浙江海懋工贸有限公司、浙江竑盛工贸有限公司、黄锦云、吕志生、吕伟超

武义竞赛家居用品有限公司、武义永吉器械有限公司、胡金勇、徐競赛，应
禄、施春燕

上海睿银盛嘉资产管理有限公司与永康市上鼎投资咨询有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

注：清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

单位：人民币元

和诚安心保险销售有限公司经股东会决定，即日起解散余杭第一
营业部 （统一社会信用代码：91330110MA2GKEY683）。和诚安
心保险销售有限公司已成立清算组进行清算，请各债权人自接到
本公司通知书之日起30日内，未接到通知书的自此公告发布之日
起45日内，到本公司清算组申报债权。
杭州安卓建筑工程咨询有限公司遗失财务章、法人章（雷燕）各
一枚，现声明作废。
杭州市上城区杜拉拉面店，遗失营业执照正副本，工商注册号：
330102600117463，声明作废。
杭州九龙建筑装饰工程有限公司遗失由杭州市下城区市场监督管理局于
2005 年 03 月 03 日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码
91330103MA2GEGGN5E，遗失公章、财务章、法人章各一枚，现声明
作废。
杭州市拱墅区燃动健身馆，税号92330105MA28UHB75K，遗失浙
江省国家税务局通用机打发票 1 份，代码 133011830339，号码
02305366，声明遗失。
嘉兴高典贸易有限公司遗失由嘉兴市工商行政管理局于2011年4月
28日核发的营业执照副本，注册号：330403000029753，声明作废。
嘉兴市建鑫酒店有限公司，税号91330411MA29FEBA0F，遗失空
白 浙 江 省 增 值 税 普 通 发 票 1 份 ， 代 码 3300173320， 号 码
12325803，声明遗失。
浙江时代电子市场利兴电子商行遗失由杭州市拱墅区市场监督管
理局于 2017年 12月 27日核发的营业执照副本，统一社会信用代
码：92330105MA2BNPN6XP，声明作废。
杭州星空不锈钢制品有限公司遗失由杭州市下城区市场监督管理
局 2017年 6月 27日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码
9133010307933896XN，声明作废。
杭州一期一遇服装有限公司遗失公章（编号3301100325135）、财
务章各一枚，声明作废。

根据 2019年 6月 26日股东会决议，本公司拟将注册资本从 1000
万人民币减至 750万人民币，现予以公告，债权人可自公告之日
起45天内要求本公司清偿债务或提供担保。宁波米斯克精密机械
工程技术有限公司 2019年7月23日
浙江国彩科技有限公司减资公告：经本公司股东会决定，本公司
认缴注册资本从 2000万元减至 1500万元。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
杭州欧登旅游咨询有限公司遗失杭州市江干区市场监督管理局于
2013 年 5 月 17 日 核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号
330104000181981，声明作废。
杭州欧登旅游咨询有限公司遗失公章、财务专用章、法人章（法
人姓名：陈永强）各一枚，声明作废
浙江石材市场胡焕石材经营部，税号 92330101MA280D8986，遗
失空 白 浙 江 增 值 税 专 用 发 票 2 份 ， 代 码 3300172130， 号 码
02875466、02875467，声明遗失。
杭州环尚暖通工程有限公司，税号：91330105685818699J，遗失
浙 江 省 旧 版 临 时 发 票 收 款 收 据 一 本 共 25 份 ， 号 码 ：
01152751-01152775，现声明作废。
叶欣欣遗失宁波市梅山美的房地产发展有限公司开具的收据 1
张，号码6026386金额216000元，声明作废。
杭州子漷科技有限公司注销清算公告：本公司股东会 （出资人）
已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州微峰科技有限公司，税号91330104341809713B，遗失空白浙
江 省 增 值 税 普 通 发 票 50 份 ， 代 码 3300144320， 号 码
06472226-06472275，声明遗失。

陈忆桑遗失杭州中升之星汽车销售服务有限公司：订车收据一
份，编号1494812，金额5000，声明作废。
义乌市山红贸易有限公司遗失公章、财务章、法人章 （法人姓
名：周红彬）各一枚，现声明作废。
卫国跃遗失人民警察证，证号087309，声明作废。
杭 州 康 济 健 康 管 理 有 限 公 司 丁 桥 门 诊 部 ， 税 号
913301043281654900，遗失已开具正常浙江省医疗服务 （门诊）
发 票 994 份 ， 代 码 ： 133011731139， 号 码 ： 04091131、
04152882、 04287660、 04288721、 08405330、 08405514、
08454985-08455072， 代 码 ： 133011831139， 号 码 ： 01377516、
01377642、 01480751、 01480954、 01546501、 09592515、
09766325、 01378025-01378075、 01545751-01546016、
01546324-01546332、01620001-01620288、02664301-02664575、
04144174-04144177，声明遗失。
杭州余杭区仓前街道亲需建材经营部遗失公章、财务章、发票
章、法人章（肖青）各一枚，现声明作废。
杭州聚奥格科技有限公司遗失公章、发票章、合同章、财务章、
法人章（张庆香）各一枚，现声明作废。
杭 州 飞 创 投 资 管 理 有 限 公 司 不 慎 遗失 杭 州 市 拱 墅 区 市
场 监 督 管 理 局 2015 年 5 月 25 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代
码 为 91330105341804824F 的 营 业 执 照 正 副 本 ， 声 明 作
废 。
杭州岸木贸易有限公司，税号913301013972087654，遗失已开具
空白作废浙江省增值税专用发票 2 份，代码 3300184130，号码
37224056-37224057，声明遗失。
杭州东横贸易有限公司遗失农业银行彭埠支行基本户开户许可证
1份，核准号 J3310095629201，声明作废。
杭州穆清食品有限公司遗失建设银行浦沿支行基本户开户许可证
壹份，核准号 J3310058170701，声明作废。

根据浙江省浙商资产管理有限公司与许成旺签订的债权转让协议，浙江省浙商资产管理有限公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给许成
旺。许成旺作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从公告之日起立即
向许成旺履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告。

浙江省浙商资产管理有限公司 许成旺
2019年7月23日

浙江省浙商资产管理有限公司与许成旺债权转让暨催收公告

注：1.本公告清单列示截止2019年6月20日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给许成旺的欠息等其他费用按照借款合同、担保合同的有关规定计算。2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业
执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。4.联系人：许成旺，电话：13901991733

公告清单如下：（债权转让基准日2019年6月20日，单位：人民币元）

借款人名称

绍兴思宜家纺有限公司

抵押人名称及/或保证人名称

保证人：绍兴金宇酒业有限公司、金方洪、高小琴
抵押人：绍兴金宇置业有限公司

币种

人民币

债权本金余额

17，000，000.00

利息

17，380，269.95

公告

绍兴市越凤农副产品有限公司原打算申
请注销登记，已办理了清算组备案的手续，
并于 2019年 6月 25日在《科技金融时报》上
刊登解散清算公告，因公司经营上的原因，
决定公司终止清算，恢复经营，取消 2019年
6月21日的清算组备案登记。

杭州哈灵教育科技有限公司遗失广东增值税发票壹份，发票代码
4400191130号码08272053，声明作废。
杭州立孚生物技术有限公司注销清算公告：本公司股东 （出资
人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
周绍全遗失杭州市余杭区第一人民医院开具的浙江省医疗机械住
院收费收据，收据编号：1803833554，金额：11248.25元，声明
作废。

东阳市日欣实业有限公司不慎遗失中银保险有限公司进出口
货运险保单客户联一式五份，流水号 331600004103，声明作
废。
杭州萤火虫影视文化有 限 公 司 税 号 91330110MA2AYTQY86 遗
失 2008 版增值税普通发票 （二联无金额限制版） 5 份正常
( 空 白 票 ), 发 票 代 码 3300173320， 号 码 13060713-13060717，
增 值 税 专 用 发 票 （中 文 三 联 无 金 额 限 制 版） 2 份 正 常 (空
白 票 ), 发 票 代 码 3300181130 号 码 10770810-10770811， 声 明
作废。

杭州九方传媒有限公司遗失浙江省增值税专用发票两份发票代码
3300163160，发票号码 02824010， 02818721，声明作废。
杭州飞云电子有限公司税号 330100796678131遗失公章一枚遗失
浙江省旧版临时发票 25份，发普票代码 133010669936发票号码
00552351-00552375，特此声明。
浙江省爱心事业基金会遗失公益事业捐赠统一票据捌份，票据号
码:1700171030、 1700171378、 1700171381、 1700171382、
1700171394、 1700171426、 1700171596、 1700171752， 声 明 作
废。

浙江荣祥餐饮企业管理有限公司遗失公章一枚，公章编号:
3310010139299，声明作废。

谢文欢遗失跟博江签约租赁合同及押金单一份，声明作
废。
金华市杰伦贸易有限公司遗失公章一枚，声明作废。
浙江汇恒园林绿化工程有限公司遗失嵊州市市场监督管理
局 2018 年 10 月 15 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330683MA2BFXGY2U营业执照正副本；遗失公章一枚，
编号：3306830038384，声明作废。
浙江建帅建筑科技有限公司遗失嵊州市市场监督管理局
2018 年 9 月 4 日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330683MA2BFKMN51营业执照正副本；遗失公章一枚，
编号：3306830038381，声明作废。
临海市优爸副食品商行遗失由临海市市场监督管理局2016
年 11月 19日核发的营业执照正副本，统一社会信用代码
92331082MA2G9BT09K，声明作废。
江 山 市 勇 军 货 运 服 务 部 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92330881MA29U9BK0F）遗失发票专用章一枚，声明作废。

拍卖公告

受科技成果拥有方的委托，浙江科技大
市场在杭州对以下 10项成果进行公开拍卖，
现将有关事项公告如下：

一、标的物：
1.MAGMA铸造模拟软件及其在潜油电泵

叶导轮上的应用；
2.舒适耐磨老年防护鞋设计及制造方法；
3.智能化警用装备定制开发；
4.硫酸氨基葡萄糖胶囊；
5.盐酸二甲双胍缓释片；
6.改性α-ZrP粉体的制备及其聚酯工业应

用关键技术；
7.一种开关断路器装置的实时监测技术；
8.盐酸文拉法辛缓释胶囊 （75mg） 技术

开发；
9.氯吡格雷API及晶型工艺研发；
10.多规格离心风机法兰智能焊接技术。
二、起拍价：合计2005万元。
三、报名及看样日期：2019年 7月 23日

至 2019 年 7 月 26 日的工作时间 （上午 9：
00-12：00，下午：2：00-5：00）。

四、其他：单个标的起拍价及详细信
息，请登录中国浙江网上技术市场 （ http://
www.51jishu.com）查阅。

五、拍卖人：浙江国际商品拍卖中心有
限责任公司。

六、技术市场：浙江科技大市场 （浙江
伍一技术股份有限公司、浙江知识产权交易
中心）。

七、联系地址及电话：杭州市滨江区信
诚路572号B504室，0571-85009095。

通知债权人申报债权的注销公告：杭州市滨江
区浦沿街道小天使幼儿园经董（理）事会表决通过，
决定注销，清算组已成立，望债权人接到通知之日起
三十日内，未接到通知的自本公告日起四十五日内，
向清算组申报债权。清算组电话：13588130782。

杭州市滨江区浦沿街道小天使幼儿园
杭州水母网络科技有限公司注销清算公告:本

公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州聚杭贸易有限公司，统一社会信用代码
913301043281767711遗失杭州市江干区市场监督管
理局 2017年 12月 27日核发的营业执照正副本，声
明作废。

杭州水墨桃林生态农业科技有限公司，税号
91330106785309162R 遗 失 通 用 机 打 发 票 ，代 码
133011020322号码01402401-01402425，声明作废。

浙江中投联合物业服务有限公司注销清算公
告:本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

新 昌 县 凯 米 科 冶 金 材 料 有 限 公 司
913306247955828835遗失营业执照正副本，声明作
废。

杭 州 南 诗 名 燕 服 饰 有 限 公 司 ，税 号
91330110670632744Q遗失浙江省旧版临时发票，代
码 133010969936 号码 00219651-00219675，声明作
废。

杭州羽动文化创意有限公司注销清算公告:本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州聚杭贸易有限公司注销清算公告:本公司
出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

英爵伦（杭州）服饰有限公司注销清算公告:本
公司股东已决定解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

新昌县澄潭镇随便吃点面食店遗失由新昌县市场监督管理
局 2017年 10月 13日核准的营业执照正、副本，注册号：
330624604067642， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330624MA29E9FA72，声明作废。
嘉兴米虫信息科技合伙企业（有限合伙）清算公告：嘉兴
米虫信息科技合伙企业（有限合伙）（统一社会信用代码：
91330402MA28A1XB5X） 经全体合伙人决议，拟向企业登
记管理机关申请注销登记，由汪洋、方旭初、徐海军组成
企业清算组，汪洋为清算组负责人，对企业债权债务进行
清理，请企业债权人自本公告见报之日起45日内向企业清
算组申报债权，逾期视为放弃债权。特此公告。
长兴幸丰葡萄专业合作社清算公告：长兴幸丰葡萄专业合
作社决议拟向登记机关办理注销登记，请债权人自接到本
合作社书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自本公
告之日起45日内，向本合作社清算组申报债权登记（联系
人：王建方：13587903288），逾期不申报的视其为没有提
出要求。特此公告。
绍兴市上虞区锡明拆迁有限公司遗失由绍兴市上虞区市场
监督管理局2017年4月18日核准的营业执照正、副本，统
一社会信用代码：91330604MA289TJC5L，声明作废。
绍兴市越城区朝日房屋信息服务部遗失由绍兴市越城区市
场监督管理局 2015年 10月 12日核准的营业执照副本，注
册号：330602604021388，声明作废。
绍 兴 柯 桥 大 满 屋 寿 司 餐 饮 店 （纳 税 人 识 别 号 ：
92330621MA2BH4TGXP） 遗 失 浙 江 通 用 机 打 发 票 一
张 ， 发 票 代 码 ： 133061930432， 发 票 号 码 ：
00222394， 声 明 作 废 。
撤消注销公告：浙江良浦造装饰工程有限公司原打算申请
注销登记，已办理了清算组备案的手续，并于2017年2月
6日在《人民日报》上刊登清算公告，因公司经营上的原
因，决定公司终止清算，恢复经营，取消 2017年 1月 4日
的 清 算 组 备 案 登 记 。 联 系 人 ： 浦 鼎 聪 ， 电 话 ：
15068306904，联系地址：嘉兴市元一柏庄 78幢 浙江良浦
造装饰工程有限公司
海宁市长安镇吉元五金厂遗失公章一枚，声明作废。